МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ

П Р И К А З
От __1.09.2023__                                                                                                        №____42___

О назначении ответственных лиц по ведению учета

и расчетов и расчетов за горячее питание школьников

В целях эффективного учета и расчетов за горячее питание школьников

МАОУ СОШ № 53 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за учет питания и расчетов за горячее

питание экономиста школы Некоз С.А.

2. Некоз С.А. организовать:

-подачу заведующему пищеблоком -  представителю АНО «Школьное

питание» ежедневно до 16.00 часов заявку о питании школьников, уточняющую

заявку о точном количестве питающихся на следующий день до 8.00

(Приложение № 1). Срок – постоянно

-работу по заключению договоров между родителями (законными

представителями) обучающихся и «Исполнителем».

-ведение персонального учета дней посещения буфета каждым обучающимся,

а также ведение раздельного учета по питанию с предоставлением ежедневных

талонов (приложение № 2) и табелей учета посещения обучающимися столовой

(буфета) - на каждую категорию обучающихся. Срок предоставления табеля не

позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.

-совместно с представителями АНО «Школьное питание» разъяснительную

работу среди родителей (законных представителей) обучающихся в целях

увеличения охвата обучающихся горячим питанием.

-организовать работу по сбору документов, подтверждающих оплату

родительской платы, для последующей сверки расчетов по родительской плате

между АНО «Школьное питание» и МАОУ СОШ № 53

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 53                     А.Б. Ткаченко

С приказом ознакомлена:

Некоз С.А.

		2023-09-02T09:10:51+0300
	Ткаченко Анна Борисовна